
200ml jedinečné keramické rozptylové láhve pro domácí
vůně

Název položky 200ml jedinečné keramické rozptylové láhve pro domácí vůně
Předmět číslo. SGMK21102740

Velikost

Top dia: 53.5x57mm
Spodní průměr: 68x72mm
Výška: 128 mm
Hmotnost: 270 g
Kapacita: 200 ml

OEM Jakékoli Custom Capacity & design jsou k dispozici
Jméno značky Sunny Sklo

vzorek čas 1. 5den existovat ve tvaru a velikosti výrobků
2. 15 dnů, pokud budete potřebovat nový tvar a velikost výrobků

Balení Bezpečnost balicích normální 24ks / 36ks / 48pcs per karton atd export s vaječným dělič

MOQ 5,000pcs
Čas doručení Do 35 dnů po objednání potvrzena
Platební
podmínky 30% vkladu T / T v předstihu, přičemž zbytek po předložení kopie B / L

Představujeme

1.High kvalitní a konkurenceschopné ceny
2.Meet FDA, SGS, LFGB zkouška atd.
3.Eco-friendly
4.Widely vztahuje na svatbu, večírek, dům, bar atd.
5.Machine vyrobena









Platební podmínky
1. 30% vkladu T / T v předstihu, přičemž zbytek po předložení kopie B / L
2. L / C, Podmíněné, T / T a Western Union může být přijatelné, ale v různých zemích odlišné platební podmínky
Profesionální služby

1. Různá provedení a velikosti rozptylové láhve pro výběr.
2. Každá barva pomalované, chlad, galvanické pokovování, laser, zasklení lahve Model zpracování je k dispozici
3. Speciální balíček jako smršťovací fólie, barevné dárkové krabičce, bílý dárkové krabici, atd
4. Jsme výhradním pracovníků pro kontrolu kvality
5. Máme profesionální dílna a sklad pro zajištění dodací lhůty
produkt Použití

1. Ideální pro svatební dekorace, bytové dekorace, party, banket ECT,
2. Perfektní jako nádherný vrchol pro událost

http://www.candleholdermanufacturer.com/category/bottles.html
http://www.candleholdermanufacturer.com/category/bottles.html


3. Je to nádherný dar jako housewarmings a dalších akcí.

Další domácí dekoraci ,
navštivte naše webové stránky: http://www.candleholdermanufacturer.com/
Nebo zde může pomoci víte více o nás: Faq.
Těšíme se na Vaši poptávku a spolupráci.

Úvodní stránka zpět

http://www.candleholdermanufacturer.com/
http://www.candleholdermanufacturer.com/faqs.html
http://www.candleholdermanufacturer.com/

